
 

 

 

 

 

 

 

 

1 Rok 2018 

      Sprawozdanie merytoryczne z działalności  

     Miejskiej Biblioteki Publicznej  

     im. Stefana Żeromskiego w Zakopanem  



2 

Udzia ł  B ib l io teki  w wydarzeniach  organizowanych   

przez  Urząd  Miasta  Zakopane  i  inne  ins ty tucje  



3 

Dzień Dziecka w Miejskim Parku 
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Dzień Dziecka w Miejskim Parku 
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Dzień Dziecka w Miejskim Parku 
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Dzień Dziecka w Miejskim Parku 



7 

Udział w Pikniku Rodzinnym  

na Dolnej Równi Krupowej 
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Udział w Pikniku Rodzinnym  

na Dolnej Równi Krupowej 
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Udział w Pikniku Rodzinnym na Dolnej Równi Krupowej 



10 

Udział w projekcie edukacyjnym dla dzieci  

w wieku 8-12 lat „Małe Miasto” 



11 

Udział w projekcie „Mała książka –  

Wielki Człowiek”  
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         Udział w projekcie „Mała książka –  

Wielki Człowiek”  



13 

Czytanie Josepha Conrada 



14 

Udział w Zakopiańskich Mikołajkach  

na Placu Niepodległości 
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Udział w Zakopiańskich Mikołajkach  

na Placu Niepodległości 



16 

Rozdanie nagród laureatom konkursu plastycznego 

zorganizowanego przez Bibliotekę podczas  

Zakopiańskich Mikołajek na Placu Niepodległości  
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Nagroda w konkursie fotograficznym  

„Tatrzańska Jesień 2018” za najbardziej literackie zdjęcie 

ufundowana przez Bibliotekę 
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Seminaria ,  konferencje  organizowane przez 

Bibl iotekę dla  bibl iotekarzy  

z  powiatu tatrzańskiego  
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Seminarium wyjazdowe do  

Starego Sącza oraz Gołkowic  
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Seminarium wyjazdowe do  

Starego Sącza oraz Gołkowic  



24 

Seminar ium wyjazdowe  



Podpisanie współpracy  

z Miejską Biblioteką Publiczną z Sopotu  
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Promocja biblioteki  



Strona internetowa 

www.biblioteka.zakopane.eu 
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Profil na facebooku 

https://www.facebook.com/bibliotekaZakopane/ 
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Profil na instagramie 

https://www.instagram.com/mbp_zakopane/ 
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Newsletter Biblioteki  

zapowiedzi nadchodzących wydarzeń 

30 



31 

Konto w ogólnopolskim portalu  

dla bibliotek w.bibliotece.pl 



B i b l i o t e k a  w  m e d i a c h  
32 



33 



34 



35 



36 



 

37 



38 



39 



40 


